

Odběratel:

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 00 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **25776347**DIČ: **CZ25776347****AMF, s.r.o.**
Unhošťská 2737
272 01 Kladno
Česká republika

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,
Na Slovance 2, 18200 PRAHA 8Platnost objednávky do: **31.12.2025**Termín dodání: **12.02.2025**Forma úhrady: **Příkazem**

Termín úhrady:

Způsob dopravy : **vaší dopravou**

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

Do faktury prosím uvést: FORTE CZ.02.01.01/00/22_008/0004632

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**113 315.00 Kč****Datum vystavení:** 30.01.2025**Vystavil:**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	
Kompresor - Servisní práce	16.00	hod	600.00	9 600.00	Kč
Kompresor - Dopravne	100.00	km	15.00	1 500.00	Kč
Kompresor - Scroll blok 07091	1.00	ks	51 480.00	51 480.00	Kč
Kompresor - Klinovy remen	2.00	ks	684.00	1 368.00	Kč
Kompresor - Spotřební materiál	1.00	ks	350.00	350.00	Kč
Kondenzací susic - Servisní práce	4.00	hod	600.00	2 400.00	Kč
Kondenzací susic - Demister tepelného výměníku 1C487023	1.00	ks	19 072.00	19 072.00	Kč
Kondenzací susic - Zpetná klapka 1C421097	1.00	ks	6 374.00	6 374.00	Kč
Kondenzací susic - By-passový ventil horkého plynu 1C330722	1.00	ks	17 311.00	17 311.00	Kč
Kondenzací susic - Teplotní snímač 1C114748	1.00	ks	3 180.00	3 180.00	Kč
Kondenzací susic - Spotřební materiál	1.00	ks	680.00	680.00	Kč

Celkem:**113 315.00 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 21.25310032*